CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 5/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Executivo Municipal as seguintes informações:

1) Qual o andamento das obras das Unidades Básicas de Saúde - UBS que
estão sendo construídas nos distritos Pedra do Sino e Hermilo Alves, na comunidade do
Campestre  e  nos  Bairros  Estação,  Cohab,  Santa  Cecília,  Ponte  Chave,  Crespo  e  Vale
Verde, em razão do atraso na entrega das mesmas à população?

2) Qual o andamento das obras da creche e do campo de futebol do Bairro
Crespo?

Sala Vereador Cícero Barbosa, 25 de janeiro de 2017.

OSMAR SEVERINO DE SOUZA
-Vereador-